Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2019                                                    № 109
г. Алейск

О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории»,
утвержденный постановлением администрации
города Алейска от 28.12.2017 № 977

Руководствуясь пунктом 3 статьи 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации города Алейска от 28.12.2017 № 977, следующего содержания: в пункте 2.5. слова «18 дней» заменить словами « 14 дней».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алейска от 09.10.2018 № 918 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

3. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном Интернет – сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

Глава города                                                                                              И.В. Маскаев

Байраковская Ирина Станиславовна
8(38553) 2-21-51
[bookmark: _GoBack]